de la parte técnica en el marco del Programa Habitabilidad 2024, Comuna de Trehuaco, de acuerdo 
a las metas establecidas en el contrato y convenio.

2.- La I. Municipalidad de Trehuaco pagará a título de honorarios por los servicios señalados en el 
artículo 1º del Contrato de prestación de servicios, la suma de $ 650.000 (seiscientos cincuenta mil 
pesos) mensuales incluido los impuestos legales, previo informe de actividades.

3.- La presente prórroga de contrato regirá desde el 01/10/2025 al 31/12/2025, al menos que una 
de las partes anuncie su decisión de darle término anticipado. 

4.- Impútese el Gasto que demande el presente contrato a la Cuenta Presupuestaria 21.04.004